АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРТЮШИНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.10.2018                                         № 84
О внесении изменений
в постановление администрации
от 08.02.2016 № 18

     В соответствии со статьей 1,37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате,  с  Приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 27.12.2007 № 256 « Об утверждении Инструкции о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и муниципальных районов и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений и  муниципальных районов» (с изменениями и дополнениями), с решением Совета сельского поселения Артюшинское  от 05.02.2016 № 7 «О реализации полномочий по совершению нотариальных действий»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации сельского поселения Артюшинское от 08.02.2016 № 18 «О назначении уполномоченных должностных лиц на совершение нотариальных действий» следующие изменения:
- в пункте 1 слова «Крымову Людмилу Павловну, заместителя Главы администрации сельского поселения Артюшинское» исключить;
2.Довести информацию об уполномоченных должностных лицах поселения по совершению нотариальных действий до сведения Управления Министерства юстиции Вологодской области  и Нотариальной палаты Вологодской области.
[bookmark: _GoBack]3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,  распространяется на правоотношения, возникшие с 17.10.2018 года  и подлежит опубликованию в приложении к районной газете «Белозерье», размещению на официальном сайте сельского поселения Артюшинское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения
Артюшинское:                                                                               В.А. Макаров